第７号様式（第１０条関係）

令和　　年　　月　　日

商店街振興組合育成補助金補助事業実施状況報告書

世田谷区長　　あて

　　　　　　　　　　　　補助事業者　主たる事務所の所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　組合名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表理事名　　　　　　　　　　　㊞

　令和　　年　　月　　日付　世商第　　　号で交付決定通知を受けた商店街振興組合育成補助金について、令和　年９月３０日までの補助事業の実施状況を下記のとおり報告します。

記

１　補助事業経費の内容　　　□　安全・安心担当理事配備経費（別紙１）
　（該当するものにレチェックする。）□　安全・安心活動拠点整備経費（別紙２）

２　経費の支出状況

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	経費区分

	総事業費Ａ
	既支出額

Ｂ※
	未支出額

Ａ－Ｂ
	備考

	当初
	変更後

	安全・安心担当理事配備経費

	安全・安心活動拠点整備経費

	計

· 令和６年４月１日から９月末までの支出額を記入すること。

３　安全・安心担当理事勤務状況調書　　別紙１のとおり

４　安全・安心活動拠点賃貸状況調書　　別紙２のとおり

５　安全・安心まちづくり事業実施状況調書　　別紙３のとおり